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Opis produktu

CHLEBAK POJEMNIK NA
PIECZYWO HUSLA marine

73936

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

124,00 zt
100,81 zt

73936
5900378739364

HUSLA

Chlebak Husla to synonim elegancji, piekna i prostoty jednoczes$nie. Wykonany z drewna bambusowego korpus w potgczeniu z pokrywa w kolorze morskim emanuje
elegancja i naturalnoscia. Jego uniwersalny ksztatt sprawia, ze doskonale czuje sie w kazdej kuchni. Decydujac sie na zakup naszego chlebaka, pomysicie réwniez o
pojemnikach na kawe ,herbate i cukier. StworzyliSmy takowe nadajac im ten sam kolor, aby wraz z chlebakiem stanowity komplet.

Specyfikacja:

dtugos¢: 35 cm / szerokosé: 25 cm / wysokosé: 15,5 cm

Informacje dodatkowe:

Pojemnik chlebaka wykonany z drewna bambusowego

Pokrywka pojemnika wykonana ze stali malowanej

Kolor pokrywki: morski

Kolor wybarwienia drewna: naturalny

Raczka wykonana z drewna bambusowego

Logo producenta na pokrywce

Opakowanie: karton
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